
　標記につきまして、令和３年度の執行状況及び実施内容を、下記のとおり報告します。

報償費 旅費 消耗需用費 維持需用費 役務費 委託料
使用料及び
賃借料

備品購入費
負担金、
補助及び
交付金

その他 合計

年間
執行額

¥151,000 ¥105,820 ¥600,857 ¥24,190 ¥26,400 ¥86,790 ¥49,180 ¥1,044,237

事業番号 成果

1 ○

1 ○

1 ◎

1 ○

2 ◎

2 ○

2 ◎

2 ○

2 ○

3 △

3 ○

3 ◎

防災用ヘルメット

中学校訪問旅費、学校説明会ポスター、A4カラープリンタ、カラープリ
ンタインク、学校説明会用クリアファイル

芸術祭　教材費、芸術祭使用パネル輸送費、修学旅行下見費用

ピアノ講師謝礼

レンタル電話レンタル、レンタル電話往復送料

衣類乾燥機

ＳＮＳ理解　生徒・教員研修謝礼

同和教育　生徒講演謝礼、多文化理解　教員研修謝礼

性感染症　生徒講演謝礼

府立島本高等学校　

　　　校長　伊藤　慎司　

作成年月日 令和4年3月31日

進路指導の充実

人権教育の推進

感染症への対応

清掃活動の充実

主な依頼内容（物品名・支出目的等）

人権教育の推進

経営計画番号 重点目標

１－（１）－イ 教室使用プロジェクター

令和３年度校長マネジメント経費　予算執行状況及び実施報告書

年間予算 ¥1,044,237

１－（２）－イ

ＩＣＴ機器の活用

生徒参加型授業の推進

進路指導の充実

保育コース教材、授業アンケートシステム分析

企業訪問・応募前職場見学付添旅費、企業訪問に代わる文書発送１－（３）－イ

人権教育の推進

防災意識の向上

２－（４）－イ

２－（４）－ウ

３－（１）－ウ

中高連携の強化

学校行事の活性化

１－（３）－ウ

２－（４）－ア

３－（２）－エ

２－（１）ーア

２－（３）－ウ

３－（２）－ア


